m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półroc. „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

# ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Piątek, dnia 29 marca (11 kwietnia) 1902 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop. od wyrazu (dla poszukujących pracy po 1-ej kop.).

1902 roku w rozprawie o upadłości firmy „A. Skrudziński” za upadłą wyrzekł: Współkę w m. Łodzi pod firmą „A. Skrudziński” w osobie współwłaściciela wdowy Idy Skrudzińskiej i Antoniego Skrudzińskiego w m. Łodzi przy ul. Piotrkowskiej pod № 212 zamieszkałych za upadłą uznaje, licząc datę otwarcia upadłości od dnia 18 czerwca (1 lipca) 1901 roku; majątek upadłej spółki gdziekolwiek się takowy znajduje, oplecztować, postanawia: upadłych współwłaścicieli Idę Skrudzińską i Antoniego Skrudzińskiego pod dozór policyjny oddaje, sędzią komisarzem członka sądu P. A. Pawlenko a kuratorem upadłości adwokata przysięgłego Władysława Otto mianując; wyrok niniejszego wyroku przy wejściu do sądu wywieść, a sentencję takowego w piśmie publicznych w drodze na to prawem przepisanej ogłosić, postanawia z rygorem tymczasowej egzekucji.

Zgodnie z oryginałem

Adwokat przysięgły **W. Otto.**

Piotrków.

S. dnia komisarz masy upadłości firmy „A. Skrudziński” w Łodzi, na zasadzie art. 476 k. h. wzywa wszystkich wierzycieli rzeczonych masy, ażeby się w dniu 6/19 kwietnia 1902 r. o godzinie 12 w południe w sali posiedzeń sądu okręgowego piotrkowskiego do spraw w drodze postępowania uproszczonego, w m. g. Piotrkowie, stawili osobiście lub przez swych pełnomocników, celem podania stosownie do art. 480 k. h. potrójnej listy osób, jako kandydatów na syndyków tymczasowych powołanej masy.